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Soil dosing unit

Specifikimet

Kod 20507

Watering boom Included

Suitable for Soil blocking soil elevator

Wooler Included

Soilbunker capacity 1 m³

Length 2700 mm

Width 1450 mm

Height 1950 mm

Output height 1150 mm

20507
Soil dosing unit
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Power supply 400 V, 3 phases, zero + earth, 50 Hz

Weight 500 kg

Year of manufacturing New

Humidifier for homogenous mixing of substrate with water.  A spraying tube with pressure regulator  provides the substrate, which is equally

lifted by means of an auger, with a constant amount of water.  This treatment guarantees a perfect preparation for the soil blocks.

Hortimat përshtat punën

Hortimat mund të projektojë makinerinë e ofruar për të saktësuar kërkesat e konsumatorëve. Opsionale ne rregullojmë në mënyrë konstruktive

makinën ose instalojmë sisteme të reja operative. Ne gjithashtu sigurojmë zgjidhje të përshtatura në formë të sistemeve të rripave të transportit

logjistik dhe mendojmë së bashku me konsumatorin për zgjidhje me porosi.

Pse Hortimat

Përshtatja / modifikimi i makinerive të përdorura në specifikimet e dëshiruara të konsumatorit

Aplikimi i sistemeve të reja operative 2022 në makineritë e përdorura

Gama e produkteve të reja Hortimat

Shërbimi dhe garancia nga specialistët e vet teknikë

Rinovimi i plotë; garanton një jetë të gjatë

Këshilla individuale rreth çështjeve të logjistikës, siç janë: makineritë e klasifikimit, zonat e përpunimit
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